14.02.2019г. №21
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ОПЛАЧИВАЕМЫХ ОБЩЕСТВЕННЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МО « КАМЕНКА»
   В соответствии со статьями 7.2.,24 Закона Российской Федерации от 19 апреля 1991года № 1032-1 « О занятости населения в Российской Федерации», пунктом 8  Положения об организации общественных работ, утвержденного  Постановлением Правительства Российской Федерации от 14 июля 1997года №875, руководствуясь ст. 32 Устава МО « Каменка»
ПОСТАНОВЛЯЮ
1.Утвердить прилагаемый Перечень видов оплачиваемых общественных работ в МО
 « Каменка» в 2019-2021г.г.(Приложение №1)
2.Рекомендовать:
2.1.Организациям, осуществляющим деятельность на территории МО
 « Каменка»,  создать временные рабочие места для трудоустройства граждан, имеющих в соответствии с законодательством право на участие в оплачиваемых общественных работах, и заключить договоры о совместной деятельности пол организации и проведению оплачиваемых общественных работ в установленном законодательством порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Джураеву А.А.
3.Данное постановление опубликовать в Вестнике МО « Каменка» и разместить на официальном сайте администрации МО « Каменка».

Глава муниципального образования
Артанов В.Н.

[bookmark: _GoBack]